

28 / Menovinkit

KAAVI

Runo- ja musiikkihetki kirkossa

Kaavin kirkossa kuullaan lauantaina 20.4. kello 18 runo ja musiikkihetki "Matkalla".

Suonenjokelainen **Anu Parhamaa** lausuu oiteita **Eija Jokisen** runokokoelmasta "Elämän taulu". Musiikista vastaavat kuopiolainen laulutaiteilija **Markku Heikkinen** ja lisälmen Ylä-Savon musiikkiopiston pianonsoiton-opettaja **Petri Herranen**.

RIISTAVESI

Lintujen kevätmuutto pääsiäisen aikaan vilkkaimmillaan

Lintuyhdistys Kuikka järjestää perinteiseksi tulleen lintuostauksen Riistaveden Keskimmäisen tornilla 22.4. klo 9-12. Oppaina toimivat Pertti ja Eini Räsänen, p. 040 764548.

Lintujen kevätmuutto alkoi lämpimissä säissä viime vuosia aikasemmin, mutta takatalvi hidasti muuttoa ja sai esimerkiksi töyhtöhyiää palamaan takaisin etelän suuntaan. Aurinkoiset päivät pääsiäisviikolla siivittävät muuton ja odotettavissa on mm. hanhia, kurkia, petolintuja ja pikkulinnuita peippojen ja jarripeipojen massamuuttoa.

Näyttely: Jumalan Äiti esillä ikoneissa Tuusniemen kirjastossa



Minna Punkilla ja Terttu Uusitalo on yhteisnäyttely Tuusniemen kirjastossa vielä huomenna torstaina. Näyttelyssä on kahden taiteilijan hyvin erilaisista materiaaleista ja erilaisista tekniikoista käyttäen tehtyjä ikoneita. On maalattuja, mosaiikista tehtyjä tai vaikkapa puuhun tai luuhun kaiverrettu ikoni. Kummallakin naisella on upeita töitä ja onkin harmillista, että ne ovat esillä niin lyhyen ajan.

Kuva ja teksti: Erika Suominen

JUANKOSKI

Hiljaisen viikon iltakirkko

Juankosken ylönousemuksen kirkossa järjestetään tänään keskiviikkona 17. huhtikuuta hiljaisen viikon iltakirkko kello 18. Pitäjinä **Jenni Tabell** ja **Matti Saarela**, mukana Naiskuoro Ruukittaret, jota johtamassa **Mariam Abdullina-Kaivo-saari**.

KUOPIO

Mukaan kaupunkipyörien ulosajoon

Kuopion kaupunki saa kaupunkipyörät käyttöönsä toukokuun ensimmäisenä päivänä.

Kuopion kaupunki järjestää pyörien ulosajotahtuman sunnuntaina 28. huhtikuuta kello 12–16 yhteistyössä Savonia-ammatikorkeakoulun opiskelijoiden kanssa. Tapahtuman tarkoituksena on ajaa kaikki 150 kaupunkipyörää Kuopion kaduille ja ihmisten ulotuille.

Ensimmäiset 150 halukasta pääsevät ilmoittautumaan tapahtumaan osoitteessa kaupunkipyörä.kuopio.fi.

Kaupunkipyörät ovat yhteiskäyttöpyöriä, joita kuka vain voi käyttää maksua vastaan. Kuopion kaupunkipyörät ovat ensimmäiset täysin sähköavusteiset kaupunkipyörät Suomessa.

Kuntoutusta ja arviointia kotiin

KOILLIS-KUOPIO

Anna Kaasinen

Kuopion kaupungin kotihoito haluaa tukea ikäihmisten kotona asumista ja toimintakykyä. Se otti helmikuun alussa uutena palveluna käyttöön kuntouttavan arviointijakson toimintamallin. Juankoskella, Riistavedellä ja Nilissä malli tulee käyttöön toukokuussa. Aina kun ikäihminen tulee ensi kertaa kotihoidon palveluiden piiriin, vanhusten palveluohjaus ohjaa hänet

kuntouttavalle arviointijaksolle. Se kestää korkeintaan kuusi viikkoa ja tapahtuu asiakkaan kotona.

– Jakson alussa kartoitetaan asiakkaan terveyteen ja toimintakykyyn vaikuttavat tekijät. Jakson aikana asiakkaan toimintakykyä tuetaan tehostetusti ja hänen tarvitsemiensa palveluiden sisältöä ja määrää selvitetään tarkemmin. Eriytystä huomiota kiinnitetään asiakkaan voimavaroihin ja kuntoutumisen mahdollisuuksiin, kertoo projektipäällikkö **Leila Tuononen**

vanhusten hoivapalveluista. – Kuntoutuksessa hoitajat ja terapeutit ohjaavat asiakasta arjen askareissa hänen oimien voimavarojensa mukaisesti omatoimisuuteen. Siihen kuuluu myös mahdollisuus osallistua virketoimintaan kodin ulkopuolella tai kotona sekä kotihoitoon hoitajien ja terapeuttien ohjaamien harjoitteiden tekeminen. Asiakas saa apua niissä toimissa, joista ei itsenäisesti selviä. Jakson lopussa pidettävässä hoitoneuvottelussa asiakas, hänen omaisensa ja asiak-

kaan hoitoon osallistuvat tahot päättävät yhdessä, jatkuvatko kotihoitoon palvelut. Neuvottelussa myös suunnitellaan asiakkaan tarvitsema hoito ja palvelut arviointijakson jälkeen. Kaupunki perii kuntouttavasta arviointijaksosta perusturvan ja terveyslautakunnan vahvistaman asiakasmaksun, johon sisältyvät palvelu- ja hoitosuunnitelman mukaiset kotihoitoon hoitajan kotikäynnit, lääkärin ja terapeuttien kotikäynnit sekä tarvittaessa muistihoitajan kotikäynti.

JUANKOSKI

Pelonniemen-Nousionmäen kylätoimikunta järjestäytyi

Seppo Puustinen Pelonniemen-Nousionmäen kylätoimikunta piti järjestäytymiskokouksensa 14.

huhtikuuta Tauno ja Eila Korhosen talossa. Kyläkoko- uksen pidettiin jo aikaisemmin 17.3.

Puheenjohtajaksi valittiin Vesa Niemilä ja sihteeriksi sekä rahastonhoitajaksi Jyrki Niemilä. Varapuheenjohtaja jatkaa Juha Hämäläinen ja tiedottajana Kati Heimonen. Nousionmäen kentän vastuuhenkilö on Kalevi

Pitkänen ja latujen vastuuhenkilö Ilkka Parviainen.

Muut kylätoimikunnan jäsenet ovat Jorma Haatainen, joka on peli-iltojen vastuuhenkilö, Marjatta Mertanen, Tauno Korhonen, Hannu Puustinen ja Seppo Puustinen, joka on tiedottamisen varahenkilö. Varajäsenenä jatkaa Harri Niemilä.

Kylätoimikunta käsittelee myös Nousionmäen kentän ulkoisuuden rakentamista ja sekä vierailuitten raivaamista, johon Kuopion kaupunki on antanut talkooavustusrahaa. Asia viedään eteenpäin.

Tienvarsin siivoustalkoot pidetään perjantaina 10. tammikuuta Siivouspäällikkönä toimii Kalevi Pitkänen.

MUISTIO

Puh. 017 303 500
s-posti:
asiakaspalvelu@koillis-savo.fi

Koillis-Savon kalakerhon jäsenten välinen pilkkiläpailu Kaavinjärvellä 22.4. klo 10. Lähtö satamasta

Riihijärven yksityistien tiekunnan vuosikokous la 27.4. klo 12 Viljamaan kartanossa, os. Riihijärventie 10.

P-S Syöpäyhdistyksen Juankosken ja Kaavin potit ja Juankosken Hengityshdistys järj. uuntiretken Fontanelalla pe 26.4. L-auto Juankoski klo 9.45, Kaavi klo 10 ja Säyneinen klo 10.30. Ilm. Hiikalle p. 040 702 8908.

Pohjois-Savon Kylät ry: Ikäihmiset kiinni lähiyhteisöön – hankkeen virkistyspäivää vietetään Muuruveden kylätalolla 24.4. klo 11-15. Ohjelmassa: Kodin turvallisuus; Timo Pakkanen, Edunvalvonta- ja edunvalvontavaltuus; Jari Sutinen ja Kansalaisopiston taide näyttely. Ilmoittautumiset ruokailuun p. 050 371 4406 (Kyläyhdistys).

Pohjois-Savon Kylät ry: Ikäihmiset kiinni lähiyhteisöön – hankkeen pop up -palvelupäivää vietetään to 25.4. klo 10.30-13.30 Susimäen Eränkävijät ry:n metsäystymäajalla Erärinteellä. Ohjelmassa: Turvallisesti kotona – luento, Mari Kinnunen (Sh-opisk.) ja Ikäihmiset liikenteessä, Kari Savolainen (Liikenneturva). Ilm. ruokailuun 23.4. mennessä p. 050 470 2379.

Kaavi

Pohjois-Savon Muisti ry. Muistikahvila Kaavin nuorisotalolla ti 23.4. klo 10-12. Aiheena jälkjoen terveys ja kotihoito. Lisätietoja Tiia Toivanen, p. 044 779 0606.

Kaavin 4H-yhdistys/Yhdessä hyvää -hanke. Kiirastorstana 18.4. ei digiklinikkaa, koska kirjasto suljetaan klo 16.

EL Kaavi Uinti ja keilamatka Rauhalahteen ti 23.4., lähtö klo 8.45 mh. Ilmoittautumiset uinti ja keila Viiho Nykänen p. 040 867 8454 su-iltana mennessä.

Juankoski

Kansallinen Veteraanipäivä Tuusniemellä la 27.4. Juankoskelta lähtijät ilmoittautumiset ti 23.4. mennessä 050 452 0130. Veteraanipäivän seppeleenlasku Juankosken sankarihaudalla klo 11 ennen Tuusniemelle lähtöä.

Muistikahvila ti 23.4. klo 13-15 SPR:n Poikkeamassa Poikkitie 5 L. Aiheena kodin turvallisuus Jaana Vilhunen SPR.

Koillis-Savon Luonnonystävien linturetki ma 22.4. Riistaveden Keskimmäisen lintutornille. Yhteislähtö Juankosken ent.kauputalon parkkipaikalta klo 10 ja Kaavin torilla klo 10.15. Lintuyhdistys Kuikasta Pertti ja Eini Räsänen opastaa tornilla. Lämpimästi päälle sekä kiikarit ja eväät mukaan. Lopuksi käydään Koivumäen Myllykosken laavulla nuotiolla. Mukaan vaan, vaikkei olisi jäsen!

Juankoski

Juankosken Martat, Novellikoukku jatkaa ke 24.4. klo 18 Kirjastossa.Tuo vaivasukat ja -piiput kätäväviksi ja Kysiin vietäväksi.

EL Juankoski. Kylpylämatka Fontanelalla 23.4. Linja-auton aikataulu: Juankoski tori klo 9, Hevoshaika klo 9.05. Tied. puh. 050 405 8587.

EL Muuruvesi, Unto Monosen muistokonsertti 2.5. klo 20 Kunnonpaikassa, teemme matkan jos on kiinnostusta, ilm. 23.4. mennessä Arvolle p. 0400 273 173. Perinteinen "sokkomatka" 11.7. Lähtö Juankoskelta R-pysäkki klo 7.10, Muuruvesi Kukkosen Halli 7.30, Västinniemi 7.40. Paluu n. klo 19-19.30. Ilm. Arvolle.

El-Säyneinen. Kerho tiistaina 23.4.2019 klo 13.00 Säyneisen seurantalolla.

Västinniemen osakaskunnan kokous Västinniemen nuorisoseurantalolla 28.4. klo 14. Sääntöomääräiset asiat sekä päätetään osakaskuntien vesialueiden vuokrauksesta.

EU-ruokajakelu Juankoskella Kiirastorstaina 18.4. klo 15.15-17.15. Poikkeama, SPR tila Poikkitie 5 L. Mielellään ota oma kassi mukaan.

Riistavesi

EL-Riistavesi. Kerho to 25.4. klo 12 OP:n kerhohuoneella. Mukana Tiina Miettinen kertomassa kotihoitopalveluista.

Riistavesi

OP:n kerhohuoneella to 18.4. klo 13-15. Aiheena kuntoutus ja hyvinvointipalvelut. Lisätietoja Tiia Toivanen, p. 044 779 0606.

Tuusniemi

Tuusniemen kylät ry. Maimateosten suunnittelutalouksuudet: Paakkilan seudun kylälienen tilaisuus Ohtaansalmen sillalla to 25.4. klo 18. Koillis-Tuusniemen tilaisuus Saunapirtillä, Kaavinkoskentie 631, su 28.4. klo 15. Tuusjärvi-Hiidenlahti -tilaisuus Täplän Tuvalla ma 29.4. klo 18.

EL-Tuusniemi. Kerho ke 24.4. järjestötalossa klo 13. Vieraana hammaslääkäri Eero Pitkänen. Lauluryhmän harj. ennen kerhoa klo 11.30.

Tuusniemen Raju. Koillis-Savon lentispuulaakiturkaus Tuusniemellä la 20.4. Koulukeskuksen liikuntasalissa. Ilm. klo 10. Pelit alkavat klo 10.30.

Tuusniemen Eläkkeensaajat. Kerho ti 23.4. klo 13 järjestötalossa Keskitie 22. Musiikki ja kahvit.

Tuusniemen Käsitö- ja kulttuuriyhdistys Käsitökahvila Kulttuurikellarissa to 25.4. klo 13.

Tuusniemen Eläkeläiset ry kerho 18.4. klo 11 Päätalolla Keskitie 22.